
Oferta nr: 5728198

OPIS NIERUCHOMOŚCI

NOWOCZESNE MIESZKANIE W ŚCISŁYM CENTRUM
Do wynajęcia komfortowe mieszkanie przy ul. Krakowskiej 1 (tylko 500 m od Galerii 
Rzeszów). Lokal ma powierzchnię ok. 54 m2 . Położony jest na II piętrze i składa się z 3 

Mieszkanie / wynajem Lokalizacja: RZESZÓW - ŚCISŁE CENTRUM

Cena: 1 650zł (30zł/m2)



pokoi mieszkalnych, kuchni, przedpokoju, łazienki/wc, balkonu. Do lokalu przynależna 
jest duża komórka lokatorska o pow. ok. 7 m². Lokal wyposażony jest w stałe instalacje: 
wod-kan., energia elektr., gaz, c.o., tv, internet.
KOMFORTOWE MIESZKANIE PO GENERALNYM REMONCIE
Lokal jest po całościowym remoncie, ma wymienione instalacje elektryczne i wod.-kan., 
nowo tynkowany, szpachlowany, nowe okna, drzwi, podłogi itp., jest w bardzo dobrym 
stanie technicznym. Lokal ma pełne umeblowanie: kuchnia (zabudowa meblowa, płyta 
gazowa, piekarnik, pochłaniacz, zlewozmywak, lodówka), salon (rozkładany narożnik, 
komoda, stół, 4 krzesła, witryna), sypialnia (łóżko, materac, duża szafa), druga sypialnia 
(wersalka, duża szafa) oraz inne wyposażenie. Wszystkie meble i wyposażenia są nowe, 
kupowane ok. 2 lata temu.
DOSKONALE SKOMUNIKOWANE, PEŁNA INFRASTRUKTURA MIEJSKA
Centrum - ul. Krakowska 1. Doskonała lokalizacja. 500 m do Galerii Rzeszów, obok 
kościół, sklepy, przystanki z dostępem do wielu autobusów MPK, 400 od dworca 
podmiejskiego. Pełna infrastruktura miejska, blisko klika szkół podstawowych i średnich 
oraz uczelnie wyższe.

Czynsz:

- 1650zł/ na miesiąc

- czynsz eksploatacyjny do spółdzielni ok. 440 zł (w tym ciepła woda, ogrzewanie itp.)

- media (prąd, gaz) wg zużycia (wszystkie sprzęty energooszczędne, światła led - niskie 
zużycie prądu)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Dane nieruchomości:

Numer oferty: 5728198

Rodzaj oferty: Wynajem

Rynek: Pierwotny

Cena: 1 650zł

Powierzchnia: 54.00m2



Lokalizacja: Rzeszów

Osiedle: Ścisłe Centrum

Liczba pokoi: 3

Piętro: 2p

Dane agenta:

Jaromir Rajzer

tel.: 17 858 62 62
tel.: 602 407 242
e-mail: jarek@certus.net.pl


